
 
 

UCHWAŁA NR LIII/326/2023 
RADY GMINY URSZULIN 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXII/137/2009 Rady Gminy Urszulin z dnia 23 kwietnia 2009 r. w sprawie  
ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli gminy Urszulin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn.zm.) oraz art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 984) Rada Gminy Urszulin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/137/2009 Rady Gminy Urszulin z dnia 23 kwietnia 2009 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu wynagradzania nauczycieli gminy Urszulin zmienionej uchwałami: Nr III/12/2018 z dnia 
28 grudnia 2018 r., Nr X/56/2019 z dnia 17 września 2019 r. i Nr XLIX/302/2023 z dnia 31 stycznia 2023 r., 
wprowadza się następującą zmianę: w § 6 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„3. Dyrektorom i wicedyrektorom szkół dodatek funkcyjny ustalany jest z uwzględnieniem łącznej 
liczby klas lub oddziałów w szkole i wynosi: 

Stanowisko Wysokość dodatku funcyjnego 
1. Dyrektor szkoły liczącej do 8 oddziałów do 2000 zł 
2. Dyrektor szkoły liczącej od 9 do 16 oddziałów do 2500 zł 
3. Dyrektor szkoły liczącej ponad 16 oddziałów do 3000 zł 
4. Wicedyrektor szkoły liczącej do 8 oddziałów do 1000 zł 
5. Wicedyrektor szkoły liczącej od 9 do 16 oddziałów do 1500 zł 
6. Wicedyrektor szkoły liczącej ponad 16 oddziałów do 2000 zł 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Urszulin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Kamela 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 czerwca 2023 r.

Poz. 4142


	Uchwała

		2023-06-23T11:43:51+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




